LEI MUNICIPAL Nº334-01\2004, DE 28 DE MARÇO DE 2002.

INCLUI ELEMENTO E PROJETO ATIVIDADE NA LEI ORÇAMENTÁRIA E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Lauro Scherer, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, em cumprimento ao que dispõe a Lei Orgânica do Município do Município, sanciono e promulgo a seguinte:

LEI

Art. 1º - Inclui elemento e programa/atividade na Lei Municipal n° 315-01/2004, de 09-11-2001, que orça a receita e fixa a despesas para o exercício de 2002, com o seguinte objetivo:

Órgão 03 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

2003 – Manutenção da Secretaria da Fazenda.

319004000000 – Contratação por tempo determinado.......R$9,820,00

Art. 2º - O crédito aberto no Art. 1º desta Lei, será coberto com recursos da seguinte dotação orçamentária:

2003 – Manutenção da Secretaria da Fazenda.

3190110100 – Vencimentos e Vant. Fixas dos Servidores...R$9.820,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dois.

Lauro Scherer

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JAMES DUPONT

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

DILSON STEIN FLORES

ASSESSOR JURÍDICO